
 
 

 
 

Warszawa, dnia 20 września 2013 r. 

Pozycja 52 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 13 września 2013 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do spraw wyłonienia  

Krajowych Naukowych Ośrodków Wiodących  

 

Na podstawie art. 84b ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe do spraw wyłonienia Krajowych Naukowych Ośrodków 

Wiodących: 

1) w obszarze nauk przyrodniczych: 

a) w dziedzinie nauk biologicznych w składzie: 

- prof. Ervin Balazs (Center for Agricultural Research, Department of Applied Genomics), 

- prof. Steve Busby (School of Biosciences, University of Birmingham), 

- prof. Witold Filipowicz (Friedrich Miescher Institute for Biomedical Research), 

- prof. Kevin J. Gaston (Environment and Sustainability Institute, University of Exeter), 

- prof. Klaus Hahlbrock (Max Planck Institute for Plant Breeding Research), 

- prof. Robert E. Ricklefs (Department of Biology, University of Missouri at. St. Louis), 

- prof. dr hab. Maciej Żylicz (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 

UNESCO/PAN), 

b) w dziedzinie nauk o Ziemi w składzie: 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675, 829 

i 1005. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 52 

- prof. Jan Harft (Leibniz Institute for Baltic Sea Research Warnemünde), 

- prof. Martin J. Head (Brock University), 

- prof. dr hab. Józef Kaźmierczak (Instytut Paleobiologii PAN), 

- prof. Jan Piotrowski (Aarhus University); 

2) w obszarze nauk rolniczych, leśnych i weterynaryjnych: 

a) w dziedzinie nauk rolniczych w składzie: 

- prof. Jozef Bulla (Słowacki Uniwersytet Rolniczy w Nitrze, Departament od Animal Physiology), 

- prof. Magda-Viola Hanke (Julius Kühn-Institut), 

- prof. Karin Krupinska (Botanisches Institut der Christian-Albrechts-Universität zu Kiel), 

- prof. dr hab. Andrzej Libik (Uniwersytet Rolniczy w Krakowie), 

- prof. dr Maria Muller (University of Graz), 

- prof. Kris Pruski (Dalhousie University), 

- prof. Ondřej Šařec (Czeski Uniwersytet Rolniczy w Pradze), 

- prof. dr Silviero Sansavini (Universita di Bologna), 

b) w dziedzinie nauk leśnych w składzie: 

- dr Andrzej Bytnerowicz (USDA, Forest Service Pacific Southwest Research Station), 

- prof. Willim S. Keeton (University of Vermont), 

- prof. dr hab. Jacek Oleksyn (Instytut Dendrologii PAN), 

c) w dziedzinie nauk weterynaryjnych w składzie: 

- prof. dr hab. Marek Niemiałtowski (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego), 

- prof. dr hab. Stefan Grzegorz Pierzynowski (Lund University), 

- prof. dr Barry T. Rouse (University of Tennessee). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2013-09-20T12:47:59+0200
	Marta Boryca




